告的媒介上公开发布。答疑（或修改）公告一旦发布，即视所有潜在投标人已经知悉

答疑（或修改）内容，投标人未及时关注而造成的损失和后果，由投标人自行承担。

7.3 招标人对招标文件所作的答疑（或修改）公告，构成招标文件的组成部分。

8．最高投标限价

8.1 本招标项目参考以下依据编制最高投标限价：

（1）项目概算投资额（参考建安费）；

（2）《建设工程监理与相关服务收费标准》；

（3）监理及相关服务内容；

（4）施工现场情况、工程特点；

（5）项目所在地市场价格。

8.2 本次招标最高投标限价为人民币（大写）：肆拾叁万贰仟捌佰元整

（¥432800.00 元），监理服务费投标取费费率上限为 0.475 %。

9．投标报价

9.1 本次招标采用填报价格和取费费率的方式进行报价。投标人应在《投标函》

（格式二）中进行报价并填写《监理及相关服务报酬清单》（格式十三）。

9.2 所有报价均以人民币“元”为单位，并按“四舍五入”原则精确到两位小数；

投标取费费率＝投标总价÷建安工程费暂定价×100%，并按“四舍五入”原则精确

到 三 位小数。本项目的建安工程费暂定价为人民币 9115.34 万元。

9.3 投标人只允许有一个投标总价。投标总价必须同时用大、小写表示，大、小